
                               
Городской Совет депутатов 

муниципального образования «Северодвинск»  

(Совет депутатов Северодвинска) 
шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 24.09.2020 №  276 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов Северодвинска 

от 25.02.2010 № 22  

   

 

 
 

В целях уточнения описания бланка Почетной грамоты Совета депутатов 

Северодвинска Совет депутатов Северодвинска 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 25.02.2010 № 22 (в редакции    

от 22.12.2011) «О Почетной грамоте Совета депутатов Северодвинска» следующие 

изменения: 

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Утвердить прилагаемое описание 

бланка Почетной грамоты Совета депутатов Северодвинска». 

2. Приложение № 2  изложить в редакции Приложения к настоящему решению. 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска  М.А. Старожилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=64698B3222F4459DFC747353DE3D0797BFE28A5A125CCF4E94BAD65345DF498D604529A36EA0CF96BD94EDE0921DF878L2t9H
consultantplus://offline/ref=754358845FA9443708A42FE6551F01A2EBBBE73F1C9AEA4E391DBA715B1BBF9B26AED59298AA5C5EB4841E96637D30BC5B7234911EE92BFECBDC75j0uFH
consultantplus://offline/ref=4EB16DD7188972C3FF4DED7CB7A2F03983FA094DE5EE4709814FE1C5CC2BD72664551CB11AAD05DF0DDD6AFC9EF043C1DBEF0F7C52447CF48FAD1BS804H
consultantplus://offline/ref=4EB16DD7188972C3FF4DED7CB7A2F03983FA094DE2EF4407864FE1C5CC2BD72664551CB11AAD05DF0DDD69F59EF043C1DBEF0F7C52447CF48FAD1BS804H


 
 

Приложение 

к решению Совета депутатов Северодвинска 

от 24.09.2020 № 276 

 

 

Описание бланка Почетной грамоты Совета депутатов Северодвинска 

 

Бланк Почетной грамоты Совета депутатов Северодвинска (далее – бланк) 

представляет собой печатный лист формата А4. По периметру бланка проходит рамка серого 

цвета. 

В верхней части бланка посередине воспроизводится герб городского округа 

Архангельской области «Северодвинск». 

Ниже герба размещается текст «ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА». 

Под текстом «ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА» отпечатан текст «награждается». 

В нижней части бланка на фоне символического изображения волн сине-голубого 

цвета с градиентом посередине напечатано изображение, стилизованное под исторический 

символ муниципального образования «Северодвинск» (далее – изображение).  

Ниже изображения располагается текст «СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРОДВИНСКА», 

отпечатанный в две строки. 

Образец бланка Почетной грамоты Совета депутатов Северодвинска утверждается 

постановлением Председателя Совета депутатов Северодвинска. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ

